Приложение № 5
к Положению о порядке демонтажа

 рекламных конструкций, эксплуатируемых
 на территории муниципального образования
 городской округ Химки Московской области

 с нарушением требований
 законодательства о рекламе

УВЕДОМЛЕНИЕ № _____

О ПРОИЗВЕДЕННОМ ДЕМОНТАЖЕ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

городской округ Химки
Московской области                                           «___» ____________ 20__ г.

Настоящим уведомляется владелец рекламной конструкции о том,

что рекламная конструкция ____________________________________,
установленная на территории городского округа Химки Московской области
без разрешения, срок действия, которого не истек, или с нарушением  требований,
содержащихся в разрешении на установку рекламной конструкции по адресу:
_____________________________________________________________________,
демонтирована в соответствии с установленным порядком демонтажа рекламных
конструкций, установленных без разрешения, срок действия, которого не истек
на территории городского округа Химки Московской области и передана
на хранение.

Для получения рекламной конструкции необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о получении демонтированной

рекламной конструкции в Администрацию городского округа Химки Московской
области по адресу: _____________________________________________________

2. Предоставить документы, подтверждающие право собственности или
иное вещное право на демонтированную рекламную конструкцию либо право
владения и пользования демонтированной рекламной конструкцией.

3. Возместить понесенные расходы в связи с демонтажем,
транспортировкой и хранением рекламной конструкции.

4. В случае невостребованности рекламной конструкции в срок
до _____________, Администрацией будет инициировано признание рекламной
конструкции бесхозяйной. Расходы по демонтажу, транспортировке и утилизации
рекламной конструкции будут представлены Вашей организации. В соответствии
с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» владелец рекламной
конструкции либо собственник или иной законный владелец недвижимого
имущества, к которому была присоединена рекламная конструкция, обязан
возместить необходимые расходы, понесенные в связи с демонтажем, хранением
или в необходимых случаях уничтожением рекламной конструкции.

Уполномоченный
представитель Администрации                            _________________/_______/